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”Historisk” order till Novotek i Norge. 
 
National Oilwell Varco, en ledande leverantör till olje- och gasindustrin, har ingått avtal med 
Novotek om leverans av 103 Proficy Historian server licenser.  
 
Proficy Historian licenserna skall användas i National Oilwell Varco´s leverans av ”Drilling 
Information System” till en stor operatör i Indien. Drilling Information Systemet skall logga 
mätvärden som djup, tryck, borrhastigheter, pumphastigheter etc. på 74 offshore- och landriggar. 
Informationen från de 74 riggarna sänds via satellitlänk till 14 landbaserade Center för vidare 
analys. Data från alla Center samlas upp i en stor central databas. 
 
Proficy Historian är en mycket  kraftfull och öppen processdatabas som är optimerad för 
insamling, lagring och hantering/visning av stora mängder produktionsdata. 
 
National Oilwell Varco är kund till Novotek sedan 2001 och samarbetet har succesivt utökats. 
 
Leveransen av Proficy Historian styrker samarbetet mellan National Oilwell Varco och Novotek 
ytterligere inom ett nytt marknadsområde, ”online fjärrinsamling, monitorering och analys av 
drilling data”. 
 
Novotek AB 
 
Verksamheten 
Novotek har sin kärnkompetens inom integrationslösningar för industriell IT och automation, vilka effektiviserar 
kundens informationshantering och produktion. Genom ingående kunskap om kundernas processer för produktion och 
rapportering, inom ett stort antal branscher, kan Novotek säkerställa att de lösningar som levereras ger kunderna en 
effektivare produktion och uppföljning.  
 
Lösningarna som levereras har ett stort innehåll av standardprodukter av såväl programvara som hårdvara, både 
egenutvecklade och tredjepartsprodukter, för att maximera kundnyttan. Lösningarna sträcker sig från automatisering av 
produktionen till avancerade WEB-lösningar för återrapportering av spårbarhet och effektivitetstal.  
 
Härutöver erbjuder Novotek enskilda program- och automationsprodukter, både egenutvecklade och 
tredjepartsprodukter samt system för styrning och kontroll av produktionsprocesser.  
 
Viktiga branscher är livsmedel, läkemedel, energi, järn & stål, kemi, papper & massa, tillverkning, fastigheter och VA. 
Novotek-aktien noteras på Stockholmsbörsens O-lista från juni 1999. 
Som exempel på kunder kan nämnas: ABB, Akzo Nobel, Arla, Astra Zeneca, Ericsson,  Fortum, Korsnäs, Lego, Novo 
Nordisk, Pfizer, Saab, Stora Enso, Tetra Pak, Unilever och Volvo. 
 
 Novotek AB, Box 16014, 200 25 Malmö 
Tel : 040-6718900 
Fax:  040-947617 
www.novotek.se 
info@novotek.se  
Organisationsnummer: 556060-9447 
 
För ytterligare information kontakta Tobias Antius, VD Novotek AB   
Tel 040 -6718915 eller mobil 073 -6338915 

http://www.novotek.se/
mailto:info@novotek.se

	PRESSMEDDELANDE  2006-10-10
	Novotek AB

